Principal 12.123,11 
l 

Dommages et intérêts - 1.000,00€ 
u 

Intérêts au taux légal à compter du 
T 

23/03/2012 2370,83€ 
K 

Article 700 3.000,00€ -

Dépens 865,39€ 

" Coût du présent commandement mémoire 

A TOTAL 19.359,33€ 

SAUF MEMOIRE ET A PARFAIRE: 19.359,33 € (dix-neuf 
mille trois cent cinquante-neuf euros et trente-trois cents) 
provisoirement anêtée au 30 juin 2019. 

La partie saisie n'ayant pas satisfait audit commandement, celui-ci 
valant saisie a été publié au 4ème Bureau du Service de la Publicité 
Foncière de Paris le 17 septembre 2019 sous les numéros de dépôt